令和5年10月３日

会 員 各 位                                     中央区薬剤師会

会長 東 式芳

研修担当常務理事 西尾 美保

第39 回中央区薬剤師会学術講演会のご案内

前略 平素は本会の会務にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。この度、表題の研修会を

 下記の通り開催致しますのでご案内致します。

  ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。下記

の参加申込書を11月２日（木）までに中央区薬剤師会までＦＡＸにてお申し込み下さい。

草 々

記

日 時：令和 5 年11 月 11日（土） 15 時 00分～16時 30 分

場 所：三宮研修センター 9階

       住所：兵庫県神戸市中央区八幡通4丁目 2-12 Tel:：078-232-0081

  製品説明：『ダサチニブ錠 20mg・50mg「NK」』について 日本化薬株式会社 近畿・北陸学術推進担当

座 長 神鋼記念病院 薬剤室 室長 依藤 健之介 先生

講 演 ① 『 がん化学療法のトレーシングレポートについて 』

講 師 神鋼記念病院 薬剤室 抗菌化学療法認定薬剤師 真砂 聖 先生

講 演 ②『免疫チェックポイント阻害薬の変遷～副作用における注目ポイントの変化～ 』

講 師 神鋼記念病院 薬剤室 がん薬物療法認定薬剤師 堀端 真次 先生

本研修会は、薬剤服用歴指導料特定薬剤管理指導加算 2 の【施設基準】(2)保健医療機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に

係る研修会に該当します。 実施医療機関：神鋼記念病院

参加費：無料 非会員 1000 円

受講単位：日本薬剤師研修センター １単位申請中 JPALS コード：28-2023-0087-100

共催：日本化薬株式会社 中央区薬剤師会

持ち物：会員証・PECS の QR コードを紙面印刷したもの（※日本薬剤師研修センター単位取得希望者）

    ※日本薬剤師研修センターの単位取得には事前に PECS の登録が必要です。

    PECS の QR コードは個人に発行されていますので事前に PECS にログインし、ご自身の QR コードを

印刷してご持参下さい。当会では準備できませんのでご注意下さい。

研修会開始・終了時に受付で PECS の QR コードの読み取りをご自身で行って下さい。

QR コードの読み取りが出来なかった場合及び遅刻・早退は、理由の如何を問わずシステム上受講単位の

交付は行われませんのでご注意下さい。

定 員：50 名 （要申込み）  ※定員に達し次第締め切らせていただきます。

問い合わせ：中央区薬剤師会 TEL 078-335-5453                       以上

 11 月 11日（土）研修会 申込書

薬局名                  貴名

TEL                   FAX

締め切り 11月 2日（木）  ＦＡＸ  078-335-5464

tel:：078-232-0081